РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

 _________________           № ______________                              пгт. Пышма

Об утверждении плана работы Координационного совета по развитию малого и
среднего предпринимательства в Пышминском городском округе на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

1. Утвердить план работы Координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства в Пышминском городском округе на
2024 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации
Пышминского городского округа И.В. Ульянова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.А. Варлаков

2

Утвержден
распоряжением администрации
Пышминского городского округа
от _____________ № ____________
«Об утверждении плана работы
Координационного совета по
развитию малого и среднего
предпринимательства в
Пышминском городском округе на
2024 год»

План работы Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Пышминском городском округе на 2024 год

Период Мероприятие Ответственный
2 квартал апрель 1. О проведении праздничного

мероприятия «День торговли»
2. Выдвижение кандидатур на
награждение грамотами Главы
Пышминского городского округа ко Дню
Российского предпринимательства

Председатель
комитета по
экономике и
инвестиционной
политике
администрации
Пышминского
городского округа
И.В. Ульянов

4 квартал декабрь 1. О достигнутых показателях
реализации в 2024 году Подпрограммы 4
«Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в Пышминском
городском округе» муниципальной
программы «Развитие Пышминского
городского округа до 2025 года»
2. Отчет о работе Фонда поддержки
малого предпринимательства
муниципального образования «город
Ирбит» на территории Пышминского
городского округа
3. О предложениях для включения в
план мероприятий Координационного
совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Пышминском
городском округе на 2025год

1. Председатель
комитета по
экономике и
инвестиционной
политике
администрации
Пышминского
городского округа
И.В. Ульянов.
2. Специалист Фонда
поддержки малого
предпринимательства
муниципального
образования «город
Ирбит» на
территории
Пышминского
городского округа
С.А. Чурманова.
3. Председатель
комитета по
экономике и
инвестиционной
политике
администрации

3

Пышминского
городского округа
И.В. Ульянов.